
367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

王蓉

陈龙龙

姬挨仲

宋小虎

焦心宁

梁宏艳

叶灵芝

刘春梅

杨春霞

张润连

赵璐

张建孝

任争艳

王利青

赵欣

乔高峰

张波

黄永建

于波

闻多

秦贵明

段四女

范小军

王香平

李新悦

乔璐

李劲松

祁晓虹

高梦鸾

冯亚芳

张丹

张利平

樊燕华

苏日娜

安振平

郝迎春

连立异

温昕

胡汀

王呼和

于洋

王永在

邝亚鹏

吴玉英

杜鹏

王超

王少卿

妥晶晶

8356.60

8859.95

8368.26

8330.40

8008.13

7803.00

7238.75

7721.11

7494.94

6856.13

6636.18

7120.31

6580.55

6064.56

5893.49

6185.62

5871.96

6095.96

5898.89

5831.04

5855.91

5530.18

5525.39

5560.46

5686.77

5470.17

5454.62

5275.54

5250.35

5027.20

5134.77

5370.73

5060.88

4946.55

4605.29

5159.76

4507.67

4632.10

4528.64

4259.01

4257.05

3891.37

3950.51

3806.80

3881.45

4047.35

3517.70

3197.59
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415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

459

460

461

462

刘艳华

冯海龙

陈海明

呼和哈达

郭瑞

李东林

刘双磊

孟艳青

郭丽丽

周俊瑞

李炎哲

侯小乐

杨红霞

陈俊海

裴美琦

杨叔昆

白松涛

云沙

赵亮

刘慧亭

徐亮

高振华

秦海莲

曹博然

庞艳茹

王志军

宫建廷

刘建锋

姚家鑫

姚家鑫

陈达巴拉根

张凯

霍日查

丁浩

张大维

张大维

李斌

李斌

徐磊

徐磊

王利军

王利军

李长春

李长春

王飞飞

王飞飞

李靖

李靖

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

503

504

505

506

507

508

509

510

张利华

张利华

郭文龙

郭文龙

刘凤玥

刘凤玥

韩庚

韩庚

王国辉

王国辉

王强

王强

李权

李权

屈玉良

屈玉良

王海峰

王海峰

马晓丽

马晓丽

韩瑞春

韩瑞春

任斌

任斌

明琨

明琨

田龙灿

田龙灿

邢志蔚

邢志蔚

张成成

张成成

武伟伟

武伟伟

池瑞光

池瑞光

张晓利

张晓利

刘贺

刘贺

张燕如

张燕如

金倩

金倩

刘超

孟莉莉

王俊龙

陈雪

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

535

536

537

538

539

540

541

542

543

544

545

546

547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

张岳飞

申伟

申伟

李成飞

韩茂林

敖怀树

敖永清

奥利斌

白柳树

布和

常威

陈海青

陈凯

陈义才

陈云

程利坤

党右名

丁聪明

董冬冬

董根良

董根良

董杰

董伟

董跃武

樊立国

樊树军

樊霞

范金柱

冯光耀

冯有福

傅晏

傅晏

傅晏

高成科

高福俊

高丽桃

高丽媛

高启

弓艳利

龚小龙

郭彪

郭春林

郭东旭

郭三文

郭书应

郭威

郭文博

(下转 15版)

3442.51

3518.47

3236.93

3311.67

3068.89

2711.90

2939.41

2865.79

2905.57

2711.58

2700.26

2568.91

2539.93

2286.23

2269.82

2219.33

2262.55

1962.69

1894.46

1845.06

1724.67

1842.42

1652.21

1642.10

1548.36

1608.33

1490.80

1410.68

1444.63

153.52

1351.78

1232.72

1316.88

1217.68

10741.86

43432.96

22893.04

28473.92

18599.48

27799.82

3927.71

36788.61

4897.62

29821.14

8630.01

20485.96

1894.29

19766.73

8982.26

11663.43

2920.94

12736.83

713.88

14237.91

2411.65

11072.05

3382.22

10035.40

4792.78

7323.82

4870.99

7891.71

1845.16

9725.48

1842.72

9307.26

3499.20

6718.84

3840.98

7097.76

3916.25

6056.57

1222.21

8551.59

905.51

7478.81

3496.75

4117.89

3114.64

4385.42

1520.58

5804.13

866.57

6359.32

2844.22

3698.62

2652.89

2897.37

2263.76

3269.74

1117.89

4225.72

30493.91

24522.05

24749.70

11588.40

10470.90

330.89

89871.71

6614.92

7966.70

24153.65

49647.73

43319.17

45616.32

38837.42

48373.35

29038.37

25724.61

50965.18

53747.02

42257.52

48544.21

52019.66

42282.58

16245.38

19240.49

28681.09

49190.15

28574.04

38175.65

41474.05

32896.48

30362.33

42604.69

29354.13

39312.15

20180.52

144.53.00

33117.00

47075.64

23125.08

30699.98

55686.10

41853.11

31990.92

30568.42

29259.84

58004.59

23202.06

33636.15

46443.20

32824.40


