中国工商银行股份有限公司呼和浩特分行银行卡债权催收公告

(上接 13 版)

(二汉二	<i>1 10</i> 2)										
序号	姓名	欠款本息	序号	姓名	欠款本息	序号	姓名	欠款本息	序号	姓名	欠款本息
367	王蓉	8356.60	415	刘艳华	3442.51	463	张利华	8982.26	511	张岳飞	10470.90
368	陈龙龙	8859.95	416	冯海龙	3518.47	464	张利华	11663.43	512	申伟	330.89
369	姬挨仲	8368.26	417	陈海明	3236.93	465	郭文龙	2920.94	513	申伟	89871.71
370	宋小虎	8330.40	418	呼和哈达	3311.67	466	郭文龙	12736.83	514	李成飞	6614.92
371	焦心宁	8008.13	419	郭瑞	3068.89	467	刘凤玥	713.88	515	韩茂林	7966.70
372	梁宏艳	7803.00	420	李东林	2711.90	468	刘凤玥	14237.91	516	敖怀树	24153.65
373	叶灵芝	7238.75	421	刘双磊	2939.41	469	韩庚	2411.65	517	敖永清	49647.73
374	刘春梅	7721.11	422	孟艳青	2865.79	470	韩庚	11072.05	518	奥利斌	43319.17
375	杨春霞	7494.94	423	郭丽丽	2905.57	471	王国辉	3382.22	519	白柳树	45616.32
376	张润连	6856.13	424	周俊瑞	2711.58	472	王国辉	10035.40	520	布和	38837.42
377	赵璐	6636.18	425	李炎哲	2700.26	473	王强	4792.78	521	常威	48373.35
378	张建孝	7120.31	426	侯小乐	2568.91	474	王强	7323.82	522	陈海青	29038.37
379	任争艳	6580.55	427	杨红霞	2539.93	475	李权	4870.99	523	陈凯	25724.61
380	王利青	6064.56	428	陈俊海	2286.23	476	李权	7891.71	524	陈义才	50965.18
381	赵欣	5893.49	429	裴美琦	2269.82	477	屈玉良	1845.16	525	陈云	53747.02
382	乔高峰	6185.62	430	杨叔昆	2219.33	478	屈玉良	9725.48	526	程利坤	42257.52
383	张波	5871.96	431	白松涛	2262.55	479	王海峰	1842.72	527	党右名	48544.21
384	黄永建	6095.96	432	云沙	1962.69	480	王海峰	9307.26	528	丁聪明	52019.66
385	于波	5898.89	433	赵亮	1894.46	481	马晓丽	3499.20	529	董冬冬	42282.58
386	闻多	5831.04	434	刘慧亭	1845.06	482	马晓丽	6718.84	530	董根良	16245.38
387	秦贵明	5855.91	435	徐亮	1724.67	483	韩瑞春	3840.98	531	董根良	19240.49
388	段四女	5530.18	436	高振华	1842.42	484	韩瑞春	7097.76	532	董杰	28681.09
389	范小军	5525.39	437	秦海莲	1652.21	485	任斌	3916.25	533	董伟	49190.15
390	王香平	5560.46	438	曹博然	1642.10	486	任斌	6056.57	534	董跃武	28574.04
391	李新悦	5686.77	439	庞艳茹	1548.36	487	明琨	1222.21	535	樊立国	38175.65
392	乔璐	5470.17	440	王志军	1608.33	488	明琨	8551.59	536	樊树军	41474.05
393	李劲松	5454.62	441	宫建廷	1490.80	489	田龙灿	905.51	537	樊霞	32896.48
394	祁晓虹	5275.54	442	刘建锋	1410.68	490	田龙灿	7478.81	538	范金柱	30362.33
395	高梦鸾	5250.35	443	姚家鑫	1444.63	491	邢志蔚	3496.75	539	冯光耀	42604.69
396	冯亚芳	5027.20	444	姚家鑫	153.52	492	邢志蔚	4117.89	540	冯有福	29354.13
397	张丹	5134.77	445	陈达巴拉根	1351.78	493	张成成	3114.64	541	傅晏	39312.15
398	张利平	5370.73	446	张凯	1232.72	494	张成成	4385.42	542	傅晏	20180.52
399	樊燕华	5060.88	447	霍日查	1316.88	495	武伟伟	1520.58	543	傅晏	144.53.00
400	苏日娜	4946.55	448	丁浩	1217.68	496	武伟伟	5804.13	544	高成科	33117.00
401	安振平	4605.29	449	张大维	10741.86	497	池瑞光	866.57	545	高福俊	47075.64
402	郝迎春	5159.76	450	张大维	43432.96	498	池瑞光	6359.32	546	高丽桃	23125.08
403	连立异	4507.67	451	李斌	22893.04	499	张晓利	2844.22	547	高丽媛	30699.98
404	温昕	4632.10	452	李斌	28473.92	500	张晓利	3698.62	548	高启	55686.10
405	胡汀	4528.64	453	徐磊	18599.48	501	刘贺	2652.89	549	弓艳利	41853.11
406	王呼和	4259.01	454	徐磊	27799.82	502	刘贺	2897.37	550	龚小龙	31990.92
407	于洋	4257.05	455	王利军	3927.71	503	张燕如	2263.76	551	郭彪	30568.42
408	王永在	3891.37	456	王利军	36788.61	504	张燕如	3269.74	552	郭春林	29259.84
409	邝亚鹏	3950.51	457	李长春	4897.62	505	金倩	1117.89	553	郭东旭	58004.59
410	吴玉英	3806.80	458	李长春	29821.14	506	金倩	4225.72	554	郭三文	23202.06
411	杜鹏	3881.45	459	罗罗王	8630.01	507	刘超	30493.91	555	郭书应	33636.15
412	王超	4047.35	460	罗罗王	20485.96	508	孟莉莉	24522.05	556	郭威	46443.20
413	王少卿	3517.70	461	李靖	1894.29	509	王俊龙	24749.70	557	郭文博	32824.40
414	妥晶晶	3197.59	462	李靖	19766.73	510	陈雪	11588.40			(下转 15 版)